



Erasmus+



ERASMUS+ PROGRAMI PERSONEL DERS VERME HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU İLANI (2022-1-TR01-KA131-HED-000051648)

A- Hareketlilikle İlgili Genel Hususlar

- Ders Verme Hareketliliğine **öğretim üyeleri** ve **ders vermekle yükümlü öğretim görevlileri** başvuruda bulunabilir.
- Ders Verme Hareketliliği için toplam **7** kişiye hibe sağlanabilecektir. Faaliyet süresi en az 2 iş günü ve en fazla 5 iş günüdür. Kurumumuza ek hibe tahsis edilmesi durumunda bu sayı güncellenecektir. Hareketlilik esnasında en az 8 saat ders verme zorunluluğu bulunmaktadır.
- Personelimiz mevcut yabancı dil puanları (YDS, YÖKDİL, TOEFL vb) ile başvuracaklardır.
- Başvurular **11.09.2023 - 25.09.2023** tarihleri arasında **Türkiye Ulusal Ajansı Erasmus Başvuru Portalı** üzerinden **e-devlet kullanıcı adı-şifresi** girilerek yapılacaktır.
- Hareketlilikler, ödenecek hibe miktarı, anlaşmalı olduğumuz yükseköğretim kurumları vb. konularda daha geniş bilgi için erasmus.alparslan.edu.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.
- Sonuçlar 29.09.2023 tarihinde açıklanacaktır.
- Bu ilana başvurup seçilen personelin en geç **30 Haziran 2024** tarihine kadar hareketliliğini gerçekleştirmesi gerekmektedir.

B- Değerlendirme Ölçütleri

Ölçüt 1	Daha önce Erasmus Programından hiç faydalanmamış olmak	15 puan
Ölçüt 2	İngilizce Dil Puanı (100'lük sistem dışındaki dil puanları 100'lük sisteme dönüştürülecektir.)	%30
Ölçüt 3	Engelli personel olmak	5 puan
Ölçüt 4	Gazi personel ile şehit ve gazi eş ve çocuğu personel olmak	5 puan
Ölçüt 5	Başvuru bitiş tarihinden önce karşı kurumdan onaylı kabul mektubunu başvuru sistemine yükleme (Kabul mektuplarının anlaşmalı olduğumuz üniversitelerden alınması gerekmektedir.)	4 puan
Ölçüt 6	Başvuru bitiş tarihinden önce tüm taraflarca onaylı çalışma planını (Mobility Agreement For Teaching) başvuru sistemine yükleme (Çalışma Planlarının anlaşmalı olduğumuz üniversitelerden alınması ve personelin kendi çalışma alanı ile ilgili olması gerekmektedir.)	3 puan
Ölçüt 7	Son 2 yıl içerisinde (2022,2023) kendi birimindeki öğrenci ve personel hareketliliği için Erasmus Anlaşması yapmış olmak veya yapılmasına öncülük etmek (Maksimum 2 anlaşma için puan verilecektir)	Her bir anlaşma için 3 puan verilecektir
Ölçüt 8	Erasmus Programı ile ilgili iş ve işlemler için idari görevi bulunmak	4 puan
Ölçüt 9	Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı tarafından hazırlanan 2021-2025 Ulusal Yapay Zeka Stratejisi kapsamında Yapay Zeka ile ilgili faaliyetler yürütmek	4 puan
Ölçüt 10	Birinci derece yakınları AFAD'dan depremzede yardımı alanlar	4 puan
Ölçüt 11	Kurumdaki Çalışma Yılı (2007 ve sonrası)	Her 3 yıla 1'er puan verilecektir
Ölçüt 12	Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma	-5 puan

Not1: Puan eşitliği durumunda yabancı dil puanı yüksek olana öncelik verilir. Eşitliğin devam etmesi durumunda Muş Alparslan Üniversitesinde göreve başlama tarihi eski olana öncelik verilecektir.

Not2: Başvuruların Değerlendirilmesi kriterleri belirlenirken, [Yükseköğretimde Öğrenci ve Personel Hareketliliği Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı-2022](#) esas alınmaktadır.

Not3: Seçilecek personelin sıralaması en yüksek puandan en düşük puana şeklinde olacaktır.

Not4: Seçilecek olan personelden başvuru esnasında verilen bilgileri teyit edici ekstra belge talep edilebilecektir.